
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2016-2015

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 20:10   Место проведения   БНТУ НИЗ

  ФК МИНСК 3   ЗЕНИТ ЧЕМПИОНИКА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Батура Иван
Волчек Иван
Ганес Григорий
Есин Степан
Жданович Никита
Жуковский Никита
Король Роман
Кравченко Макар
Малейко Тимофей
Мартинчик Александр
Мартынов Игорь
Нарчук Артем
Никулин Максим
Рац Кирилл
Терентьев Андрей
Тишковец Артем
Томялович Тимур
Устин Нелли
Хайкин Савелий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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